
Pagina 1/9

Tussentijds financieel verslag per 26-07-2022

Naam Totaaloplossing B.V.

Curator M.M.E. Bowmer

Rechter-Commissaris Mr. M. Aukema

Insolventienummer F 10/20/414

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank -€                         

- postbank -€                         

-€                      

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

-€                      -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris 36.176,38€              6.278,55€                

   Af: directe kosten (courtage + pro rata opruimkosten) 4.048,17-€                702,57-€                   

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

 - laptops en telefoons 634,42€                   110,11€                   

 Af: directe kosten (courtage en wissen datadragers) 126,97-€                   22,04-€                     

32.635,66€            -€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen BMW Lease 16.068,84€              2.768,64€                

   Af: directe kosten (RDW) 1,05-€                       

   Af: rechten van derden 14.857,59-€              2.578,59-€                

   - voorraden -€                         

   - opbrengst veiling niet-bodemzaken 25.818,17€              4.480,84€                

   - opbrengst vervoermiddelen 4.647,81€                747,81€                   

  Af: rechten van derden 24.500,76-€              5.819,03-€                

   (opbrengst veiling 30465,98 - courtage/kosten 3434,29- boedelbijdrage)

  Af: directe kosten (RDW) + courtage 3.436,92-€                590,38-€                   

   Af: rechten van derden -€                         

3.738,50€              -€                         

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         

* Pré-faillissement 11.654,33€              

11.654,33€            -€                         

4. Overige baten:

 - bankrente en -kosten -€                      

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - voorschot betaling Bank inz procedure 35.002,05€              

 - rabobank (overige baten) 18.366,81€              

 - restitutie Goudse verzekering 7.517,34€                

60.886,20€            

108.914,69€          4.673,33€                

Financieel, 26-7-2022



Pagina 2/9

Financieel, 26-7-2022



Pagina 3/9

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1a. Salaris en verschotten curator 32.022,27-€            5.557,58-€                

Salaris en verschotten curator 3.657,35-€              634,75-€                   

salaris procedure 23.290,44-€            4.042,14-€                

1b. verschotten 51,18-€                   6,44-€                       

2. Publicatiekosten -€                      -€                         

3. herstelexploit 82,13-€                   14,25-€                     

59.103,37-€            10.255,16-€              

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 108.914,69€            

Totaal B (incl. BTW) 59.103,37-€              

Saldo boedelrekening 49.811,32€              

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                      -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                      -€                         

-€                      -€                         

Financieel, 26-7-2022


